（応募様式第１号）
令和　 　年　　 月 　　日
大阪府知事　様

所在地
名　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印

大阪府クールスポットモデル拠点推進事業企画提案書
標記について下記のとおり企画提案いたします。

記

１　事業内容

別添、事業計画書（応募様式第２号）のとおり
２　事業費用
　　補助対象経費の合計　：金　　　　　　　　　　　円　（※千円未満切捨て）
（詳細は別添、事業計画書（応募様式第２号）のとおり）
（応募様式第２号）
事 業 計 画 書

１　応募者の概要
	名称又は商号

	代表者職氏名

	所在地
	〒   -

	連絡先
	担当者：職名

氏名

TEL：
FAX：
E-Mail：

	業　種

	事業名称

	事業内容
	（クールスポットとして整備する場所や暑熱環境改善設備等の種類など記載してください）
※クールスポット全体の概要がわかる図面を添付してください。

２　応募事業の内容
	(1)暑熱環境改善設備等の導入について

以下の暑熱環境改善設備等からクールスポットに整備するものを選択し、具体的な取組を記載してください。（用語については公募要領を参照してください。）

１ ミスト発生器　　２ 打ち水ルーバー　　３ 散水設備　　４ 日除け

５ 建築物の外壁、ひさし等への遮熱性塗料の塗布又は遮熱性フィルムの貼付

６ 建築物のガラス面への再帰性フィルムの貼付

７ 保水性舗装又は遮熱性舗装　　８ 地上部緑化　　９ 建築物緑化

10 その他暑熱環境改善効果のある設備（環境汚染を発生させるおそれのないもの）

	設備①　番号（　　）　設備名（　　　　　　）　新規・既設の別（ 新規 ・ 既設 ）

施工数量・規模（　　　　　　　　）

※使用する設備、塗料等のカタログ、図面、仕様等の資料を添付してください。

	設備②　番号（　　）　設備名（　　　　　　）　新規・既設の別（ 新規 ・ 既設 ）

施工数量・規模（　　　　　　　　）

※使用する設備、塗料等のカタログ、図面、仕様等の資料を添付してください。

	設備③　番号（　　）　設備名（　　　　　　）　新規・既設の別（ 新規 ・ 既設 ）

施工数量・規模（　　　　　　　　）

※使用する設備、塗料等のカタログ、図面、仕様等の資料を添付してください。

	※４設備以上整備する場合は、記載欄を追加してください。

	(2)クールスポットづくりにチャレンジする経緯、動機

	(3)暑熱環境の改善効果について（整備する設備等）

	(4)集客効果について（事業実施場所、集客性、デザインその他の集客の工夫等）

	(5)波及・PR効果について（他の場所への普及、PR方法等）

	(6)事業効果の把握について（効果の把握方法）

	(7)省エネの取組について（電気、水道の使用）

	(8)クールスポットづくりに関するアピールポイント

	(9)クールスポットの維持･管理について

	(10)顕彰等を受けた実績（過去5年間：平成25年度～）

３　応募事業の実施計画（スケジュール）
	時期（年･月）
	実　施　内　容

４　補助対象経費の内訳
	対象経費
	対象額

	工事費
	円

	備品購入費
	円

	広報費
	円

	使用料及び賃借料
	円

	専門的知識に係る経費
	円

	事業費　合計
	円
（うち、付帯設備にかかる経費　　　　　　円）

	国その他の団体からの補助を受ける場合、その補助金の見込額
	円

	補助対象経費　合計
（国その他の団体からの補助金見込額を事業費合計から控除してください。）
	円

＜参考＞

	補助申請予定額

※補助対象経費の２分の１（上限：400万円）
	円

(応募様式第３号)

共同企業体届出書
	代表構成員

	大阪府知事　様

『大阪府クールスポットモデル拠点推進事業』に係る企画提案公募について、下記の者と合同で参加します。

なお、参加にあたっては、代表構成員として各構成員を取りまとめ、大阪府に対する企画提案公募及び事業実施に係る一切の責任を負うものとします。

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	構成員１

	大阪府知事　様

『大阪府クールスポットモデル拠点推進事業』に係る企画提案公募について、本届出書記載のとおり合同で参加します。なお、参加にあたっては代表構成員と連帯して責任を負うものとします。

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	構成員２

	大阪府知事　様

『大阪府クールスポットモデル拠点推進事業』に係る企画提案公募について、本届出書記載のとおり合同で参加します。なお、参加にあたっては代表構成員と連帯して責任を負うものとします。

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印